Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2012                                                                                                 № 544
г.Вилючинск

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной ус-

луги «Оказание консультационной, информа-

ционной и организационной поддержки субъ-

ектам малого и среднего предпринимательства

на территории Вилючинского городского ок-

руга»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», во исполнение требований, изложенных в протесте прокурора ЗАТО города Вилючинска от 13.04.2012 № 3/849-2012 на постановление администрации Вилючинского городского округа от 22.11.2011 № 1722 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной, информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Вилючинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной, информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Вилючинского городского округа» (далее регламент), утверждённый постановлением главы Вилючинского городского округа от 22.11.2011 № 1722, изложив пункт 5.7. в следующей редакции:

           «5.7. Срок рассмотрения жалобы в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, в случае обжалования отказа должностного лица уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушений установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.».
2.  Исполняющему обязанности руководителя аппарата администрации И.Г. Вервейко опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата  администрации Вилючинского городского округа И.Г. Вервейко.

Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа                                            С.Г. Иванинов